
UCHWAŁA NR LIV/305/2018
RADY MIEJSKIEJ W SŁAWNIE

z dnia 29 maja 2018 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej dla Województwa 
Zachodniopomorskiego.

Na podstawie art. 10 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j.Dz.U. 
z 2017 r. poz. 1875, 2232, z 2018 r. poz. 130) oraz art. 216 ust.2 pkt 5 oraz art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U z 2017 r., poz. 2077, z 2018 r. poz. 62)  Rada Miejska 
w Sławnie  uchwala, co następuje:

§ 1. Udziela się z budżetu Miasta Sławno pomocy finansowej dla Województwa Zachodniopomorskiego 
z przeznaczeniem na pokrycie rekompensaty przewozów z tytułu funkcjonowania połączenia kolejowego na 
trasie kolejowej Sławno – Darłowo od dnia 24 czerwca 2018 r. do dnia 02 września 2018 r.

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1 zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze środków 
budżetu Miasta Sławna na 2018 rok w wysokości 18.834,12 zł (słownie: osiemnaście tysięcy osiemset 
trzydzieści cztery złote dwanaście groszy).

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej oraz przeznaczenia 
i zasady rozliczenia środków określone zostaną w umowie zawartej pomiędzy Miastem Sławno 
a Województwem Zachodniopomorskim.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sławno.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Sławnie

/-/ Edyta Szczygielska

Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 220 ust. 1 ustawy o finansach publicznych, z budżetu jednostki samorządu terytorialnego
może być udzielona innym jednostkom samorządu terytorialnego pomoc finansowa w formie dotacji celowej.
Przedłożony projekt uchwały dotyczy udzielenia takiej pomocy z budżetu Miasta Sławno dla Województwa
Zachodniopomorskiego z przeznaczeniem na pokrycie rekompensaty wypłaconej operatorowi przewozów
z tytułu funkcjonowania połączenia kolejowego na trasie Sławno – Darłowo funkcjonującego od dnia
23 czerwca 2018 roku do dnia 02 września 2018 roku. Połączenie kolejowe na trasie Sławno – Darłowo w ww.
okresie gwarantuje dla mieszkańców miasta Sławno szybki dojazd i tańsze bilety do miejscowości
nadmorskiej.

Po podjęciu przez Radę Miejską w Sławnie przedmiotowej uchwały zostanie zawarta umowa między
stronami stosowna umowa.

W tym stanie rzeczy podjęcie uchwały jest uzasadnione.

Podpisany Strona 1




